СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ИВАНОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

01 ноября 2022 года № 3/4

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Ивановское от 2 февраля 2016

года № 98/5

В соответствии со статьей 10 Закона города Москвы

от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц,

замещающих муниципальные должности в городе Москве», Совет депутатов

муниципального округа Ивановское решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Ивановское

от 2 февраля 2016 года № 98/5 «Об утверждении Порядка реализации депутатом

Совета депутатов, главой муниципального округа Ивановское права бесплатного

проезда» следующие изменения:

1) в пункте 3 приложения к решению слова «транспортной смарт-карты без

лимита поездок (пункт 1) на 365 дней (далее – смарт-карта)» заменить словами

«проездного билета без лимита поездок (пункт 1) (далее – проездной билет)».

2) пункт 4 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«Проездной билет на очередной год предоставляется лицу, замещающему

муниципальную должность, под роспись».

3) в пункте 5 приложения к решению слово «смарт-карта» заменить словом

«проездной билет».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3..Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Ивановское Громова И.И.

Глава

муниципального округа Ивановское               И.И. Громов